МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. №210

"О создании бракеражной комиссии»

В связи с началом 2023-2024 учебного года, в целях соблюдения
технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2023 г. в составе:

Председатель:
- Струева Е.И.- социальный педагог..
Члены комиссии:
- Гудкова Н.В. – завхоз;
- дежурные учителя, воспитатели по графику
- родительский комитет по графику.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

Директор МКОУ Уренокарлинская
СШ им. Героя Советского Союза
И.Т. Пименова: _____________ /Волкова О.Н. /

.

План работы бракеражной комиссии

Мероприятия в ОУ Сроки
выполнения

Ответственный

Отслеживание составления
меню в соответствии с
нормами и калорийностью
блюд

Ежедневно Члены комиссии

Контроль сроков реализации
продуктов

2 раз в месяц Члены комиссии в
присутствии повара

Отслеживание технологии
приготовления, закладки
продуктов, выхода блюд

1–2 раза в неделю Члены комиссии

Контроль санитарно-
гигиенического состояния
пищеблока

Постоянно Член комиссии
(медицинский работник,
председатель)

		2024-01-18T09:07:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА
	Подписано